
 
      

 
 

Zápis ze schůze Rady obce Čkyně dne 24.04.2023 
 
 
Přítomni:  Ing. Stanislava Tůmová, Ing. Stanislav Chval, Mgr. Jindřich Jelínek,  

Ing. Vladimír Luks 
Omluveni:  Mgr. Václava Komínová 
 
Hosté:   
 
 
 
Program:  
 
1. Kontrola usnesení 
2. Pozemky 
3. Finanční příspěvky 
4. Nabídka na konání Letního kina 
5. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru odpadového hospodářství 
6. Výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výkon činnosti BOZP na 

akci Čkyně-Intenzifikace a rozšíření ČOV“ 
7. Výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výkon činnosti TDI na 

akci Čkyně-Intenzifikace a rozšíření ČOV“ 
8. Výkon autorského dozoru na akci Čkyně-Intenzifikace a rozšíření ČOV 
9. Různé 

 
 
 
 
 
 
 
 
Hlasování o programu: pro 5, proti 0, zdržel se 0.  
Program byl schválen.  
 



  RO 24.04.2023 

strana 2 (celkem 4)  

1. Kontrola usnesení  
 
Přílohy: - zápis ze zasedání RO Čkyně ze dne 27.03.2023 
 
2. Pozemky 
 
Vyhlášení záměru na pachtovní smlouvu k p. č. 87/8 díl E o ploše 38 m²  
 
 
Přílohy: ukončení nájemní smlouvy na zahrádku p. Beneš J., Čkyně čp.329 

žádost o pronájem výše uvedené zahrádky p. Zalewské I., Čkyně čp. 19 
 
Usnesení č. 29/23 
Rada obce souhlasí s vyhlášením záměru na pachtovní smlouvu k p. č. 87/8 díl E o ploše 38 
m² za účelem využití k zahrádkaření. 
 
Pro  4, proti  0, zdržel se  0. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá: starostka, termín → 30.06.2023 
 
3. Finanční příspěvky 
 
Radě obce Čkyně byl předložen aktualizovaný seznam žádostí o poskytnutí finančního 
příspěvku. 
 
Přílohy:  a) seznam žádostí o poskytnutí finančního příspěvku 
 
Usnesení č. 30/23 
Rada obce se souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 1.000 Kč pro Fokus Písek 
IČO: 26538776 se sídlem Kollárova 485, 387 01 Písek. Finanční příspěvek bude použit na 
podporu činnosti organizace. 
 
Usnesení č. 31/23 
Rada obce se souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 4.000 Kč pro SDH Dolany 
IČO: 751 23 797. Finanční příspěvek bude použit na podporu akcí v Dolanech: Dětský den a 
Stezka odvahy. 
 
Usnesení č. 32/23 
Rada obce se souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 4.000 Kč pro SDH Čkyně 
IČO: 632 84 529. Finanční příspěvek bude použit na podporu akci Dětský den ve Čkyni. 
 
Pro  4, proti, zdržel se 0, zdržel se  0. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: správce smluv, termín do 30.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  RO 24.04.2023 

strana 3 (celkem 4)  

4. Letní kino 
 
Přílohy:  a) nabídka na pořádání Letního kina od firmy Letní Putovní kino 
 
Usnesení č. 33/23 
Rada obce se nesouhlasí s konáním Letního kina z důvodu finanční náročnosti celé akce. 
 
 Pro  4, proti, zdržel se 0, zdržel se  0. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: správce smluv, termín do 30.06.2023 
 
5. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru odpadového hospodářství 
 
Přílohy:  a) aktualizovaná nová smlouva s firmu EKO-KOM IČO: 251 34 701 dle platné 

legislativy 
 
Usnesení č. 34/23 
Rada obce schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru odpadového 
hospodářství č. 40/0161 dle předloženého návrhu se společností EKO-Kom a.s., se sídlem 
Praha 4, IČO: 251 34 701 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 
 
Pro  4, proti, zdržel se 0, zdržel se  0. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: správce smluv, termín do 30.06.2023 
 
6. Výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výkon činnosti BOZP na 
akci Čkyně - Intenzifikace a rozšíření ČOV“ 
 
Dne 17.04.2023 proběhlo otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Výkon činnosti BOZP na akci Čkyně-Intenzifikace a rozšíření ČOV“ Předpokládaná doba 
plnění je od května 2023 do června 2024. Jediné kritérium pro výběr bylo podání nejnižší 
nabídkové ceny.  
Řádně doručeny byly 3 cenové nabídky: 
 

Pořadí: Firma: Cena bez DPH: 
1. Bc. David Oberreiter, (IČO: 084 03 261), Strakonice 137.400,00 Kč 
2. Ing. Karel Němeček, (IČO: 438 44 685), Katovice 145.000,00 Kč 
3. Ing. Zdeňka Janoščíková, (IČO: 133 11 743), Chomutov 150.000,00 Kč 

 
Usnesení č.35/23 
Rada obce vzala na vědomí výsledek hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavení práce „Výkon činnosti BOZP na akci Čkyně-Intenzifikace a rozšíření 
ČOV“, a to na základě „Protokolu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek 
účasti“ na výběrovém řízení. 
 
Rada obce rozhodla zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Výkon činnosti BOZP na akci 
Čkyně-Intenzifikace a rozšíření ČOV“, účastníkovi Bc. Davidovi Oberreiterovi, se sídlem 
Strakonice (IČO: 084 03 261) za nabídkovou cenu 137.400 Kč bez DPH. 
 
Rada obce pověřuje starostku obce objednávkou práce. 
 
Pro 4, proti, zdržel se 0, zdržel se   0. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: starostka, termín do 30.06.2023 
 



  RO 24.04.2023 

strana 4 (celkem 4)  

7. Výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výkon činnosti TDI na akci 
Čkyně-Intenzifikace a rozšíření ČOV“ 
 
Dne 21.04.2023 proběhlo otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Výkon činnosti TDI na akci Čkyně-Intenzifikace a rozšíření ČOV. Předpokládaná doba 
plnění je od května 2023 do června 2024. Jediné kritérium pro výběr bylo podání nejnižší 
nabídkové ceny.  
Řádně doručeny byly 3 cenové nabídky: 
 

Pořadí: Firma: Cena bez DPH: 
1. Tepis s.r.o., (IČO: 608 50 515), České Budějovice 188.000 Kč 
2 Ing. Tomáš Melichar, (IČO: 131 38 413), Praha 6 510.000 Kč 
3. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 

 (IČO: 471 16 901), Praha 5 
559.050 Kč 

 
 
Usnesení č.36/23 
Rada obce vzala na vědomí výsledek hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavení práce „Výkon činnosti TDI na akci Čkyně-Intenzifikace a rozšíření ČOV“, 
a to na základě „Protokolu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti“ na 
výběrovém řízení. 
 
Rada obce rozhodla zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Výkon činnosti TDI na akci 
Čkyně-Intenzifikace a rozšíření ČOV“, účastníkovi firmě Tepis s.r.o. se sídlem České 
Budějovice (IČO: 608 50 515) za nabídkovou cenu 188.000 Kč bez DPH. 
 
Rada obce schvaluje smlouvu o dílo na stavební práce „Výkon činnosti TDI na akci Čkyně-
Intenzifikace a rozšíření ČOV“ se Tepis s.r.o. se sídlem České Budějovice (IČO: 608 50 515) 
a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 
 
Pro 4, proti, zdržel se 0, zdržel se   0. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: starostka, termín do 30.06.2023 
 
8) Výkon autorského dozoru na akci Čkyně - Intenzifikace a rozšíření ČOV 
 
Přílohy:  a) nabídka autorského dozoru na akci „Čkyně - Intenzifikace a rozšíření ČOV“ 
 
Usnesení č.37/23 
Rada obce pověřuje starostku obce objednávkou práce na výkon autorského dozoru na akci 
„Čkyně - Intenzifikace a rozšíření ČOV“ s Ing. Danielem Kotaškou firma Vodní zdroje 
Ekomonitor, s.r.o. se sídlem Chrudim po dobu výstavby za cenu 126.800 Kč bez DPH 
 
 
Pro 4, proti, zdržel se 0, zdržel se   0. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: starostka, termín do 30.06.2023 
 
8. Různé  
  
Datum vyhotovení: 24.04.2023 
 
Starostka:  Ing. Stanislava Tůmová  
 
 
Člen rady:  Ing. Stanislav Chval 


